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Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/pila-platnica-jet-cut-sp-500mm-x-7-zeby-hartowane-brzeszczot-0-85mm-rekojesc-

Opis produktu

dynagrip-stanley-2-15-288-p-23178.html

Pita ptatnica Jet-Cut SP 500mm x 7, zeby
hartowane brzeszczot 0,85mm, rekojesc
Dynagrip STANLEY 2-15-288

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

74,14 zt

60,28 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

2-15-288

2-15-288
3253562152886

Narzedzia STANLEY

Uchwyt bimateriatowy DynaGrip, skrecony trzema $rubami z brzeszczotem, zapewnia komfort i bezpieczenstwo pracy
Hartowane zeby typu JetCut nie wymagaja ostrzenia

Agresywna geometria hartowanych zebéw umozliwiajaca szybsze ciecie

W rekojes¢ wbudowane sg katowniki 45° i 90°

oferta wa?na 3 dni
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